
Güncelleme: 05.04.2021 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI  

SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 

Tarihi Saati Sınav Türü Tarihi Saati Sınav Türü Tarihi Saati Sınav Türü

ORM 7271 Ecological Modeling Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ 2.05.2021 15:00 ÖDEV 27.05.2021 09:00 ÖDEV 17.06.2021 09:00 ÖDEV

ORM 7272 Protecting Biodiversity in Forest Ecosystems Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ 4.05.2021 10:00 ÖDEV 26.05.2021 11:00 ÖDEV 16.06.2021 11:00 ÖDEV

ORM 7390 Orman Yollarında Çevresel Etki Değerlendirilmesi Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ 28.04.2021 13:00 ÖDEV 28.05.2021 09:00 ÖDEV 18.06.2021 09:00 ÖDEV

ORM 7392 Orman Yollarının Planlanmasında GIS Uygulamaları Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ 5.05.2021 10:00 ÖDEV 25.05.2021 11:00 ÖDEV 15.06.2021 11:00 ÖDEV

ORM 5210 Toprak ve Su Koruma İlkeleri Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 2.05.2021 10:00 ÖDEV 27.05.2021 11:00 ÖDEV 17.06.2021 11:00 ÖDEV

ORM 7380 Toprak Aşınımı Benzetim Modelleri Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 29.04.2021 15:00 ÖDEV 24.05.2021 13:00 ÖDEV 14.06.2021 13:00 ÖDEV

ORM 5140 Ormancılıkta Hasılat ve Büyüme Modelleri Prof. Dr. Nuray MISIR 6.05.2021 10:00 ÖDEV 26.05.2021 19:00 ÖDEV 16.06.2021 19:00 ÖDEV

ORM 7181 Orman Envanter Yöntemleri Prof. Dr. Nuray MISIR 3.05.2021 10:00 ÖDEV 28.05.2021 11:00 ÖDEV 18.06.2021 11:00 ÖDEV

ORM 7164 Orman İşletme Amaçlarının Saptanması Prof. Dr. Mehmet MISIR 8.05.2021 10:00 ÖDEV 26.05.2021 13:00 SUNUM 16.06.2021 13:00 ÖDEV

ORM 7372 Ormanların Karbon Depolama Kapasitesinin Saptanması Prof. Dr. Mehmet MISIR 4.05.2021 13:00 ÖDEV 28.05.2021 15:00 ÖDEV 18.06.2021 15:00 ÖDEV

ORM 7331 Gymnospermae Odunlarının Teşhis Esasları Prof. Dr. Bedri SERDAR 29.04.2021 10:00 UZEM SINAV 24.05.2021 11:00 UZEM SINAV 14.06.2021 11:00 UZEM SINAV

ORM 5300 Flora ve Vejetasyon Prof. Dr. Salih TERZİOĞLU 5.05.2021 13:00 ÖDEV 28.05.2021 17:00 ÖDEV 18.06.2021 17:00 ÖDEV

ORM 7264 Bitki Doku Kültürü Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER 3.05.2021 13:00 UZEM SINAV 25.05.2021 13:00 SUNUM 15.06.2021 13:00 UZEM SINAV

Tarihi Saati Sınav Türü Tarihi Saati Sınav Türü Tarihi Saati Sınav Türü

ORM 7180 Ekolojik Araştırmalarda Kantitatif Analizler Prof. Dr. Hakkı YAVUZ 30.04.2021 15:00 ÖDEV 25.05.2021 15:00 ÖDEV 15.06.2021 15:00 ÖDEV

ORM 5150 Araştırmalarda Deneme Desenleri Prof. Dr. Hakkı YAVUZ 8.05.2021 13:00 ÖDEV 27.05.2021 13:00 ÖDEV 17.06.2021 13:00 ÖDEV

ORML 7451 Gıda Kaynağı Doğal Bitkiler Doç. Dr. Sefa AKBULUT 28.04.2021 10:00 UZEM SINAV 26.05.2021 17:00 ÖDEV 16.06.2021 17:00 UZEM SINAV

ORM 7373 Remote Sensing in Forestry Doç. Dr. Uzay KARAHALİL 6.05.2021 13:00 ÖDEV 24.05.2021 19:00 ÖDEV 14.06.2021 19:00 ÖDEV

ORML 7421 Monitoring Changes in Forest Ecosystems Doç. Dr. Uzay KARAHALİL 3.05.2021 15:00 ÖDEV 26.05.2021 09:00 ÖDEV 16.06.2021 09:00 ÖDEV

ORML 7440 Doğa Koruma Felsefesi Doç. Dr. Oğuz KURDOĞLU 29.04.2021 13:00 ÖDEV 27.05.2021 19:00 ÖDEV 17.06.2021 19:00 ÖDEV

ORML 7442 Ormancılıkta Proje Döngü Yönetimi Doç. Dr. Oğuz KURDOĞLU 7.05.2021 15:00 ÖDEV 24.05.2021 17:00 ÖDEV 14.06.2021 17:00 ÖDEV

ORM 7295 Toprak Kirliliği, Erozyon ve Çevre Eğitimi Doç. Dr. Bülent TURGUT 30.04.2021 10:00 ÖDEV 27.05.2021 15:00 ÖDEV 17.06.2021 15:00 ÖDEV

ORM 7412 Toprak Fiziği Doç. Dr. Bülent TURGUT 6.05.2021 15:00 ÖDEV 25.05.2021 19:00 ÖDEV 15.06.2021 19:00 ÖDEV

ORM 7401 Yüksek Dağ Ormanlarında Meşcere Dinamikleri Doç. Dr. Zafer YÜCESAN 5.05.2021 15:00 UZEM SINAV 28.05.2021 19:00 UZEM SINAV 18.06.2021 19:00 UZEM SINAV

ORML 7402 Korunan Orman Alanlarında Silvikültürel İşlemler Doç. Dr. Zafer YÜCESAN 2.05.2021 13:00 UZEM SINAV 24.05.2021 15:00 UZEM SINAV 14.06.2021 15:00 UZEM SINAV

ORML 7561 Odun Dışı Orman Ürünlerinde Konumsallaştırma Dr. Öğr. Üyesi Derya MUMCU KÜÇÜKER 28.04.2021 15:00 ÖDEV 27.05.2021 17:00 ÖDEV 17.06.2021 17:00 ÖDEV

ORML 7542 Doğal Yaşlı Ormanların Sınıflandırılması Dr. Öğr. Üyesi Ercan OKTAN 8.05.2021 15:00 ÖDEV 26.05.2021 15:00 ÖDEV 16.06.2021 15:00 ÖDEV

ORML 7543 Plantasyon Ormanlarında Silvikültür Dr. Öğr. Üyesi Ercan OKTAN 4.05.2021 15:00 ÖDEV 25.05.2021 17:00 ÖDEV 15.06.2021 17:00 ÖDEV

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi
Arasınavlar Yarıyıl İçi Çalışmalar Mazeret Sınavları

Mazeret Sınavları
Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi

Arasınavlar Yarıyıl İçi Çalışmalar



Güncelleme: 05.04.2021 

2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ORMAN MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI  

SINAV PROGRAMI 

 

Tarihi Saati Sınav Türü Tarihi Saati Sınav Türü

ORM 7271 Ecological Modeling Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ 26.06.2021 15:00 ÖDEV 17.07.2021 09:00 ÖDEV

ORM 7272 Protecting Biodiversity in Forest Ecosystems Prof. Dr. Ertuğrul BİLGİLİ 29.06.2021 10:00 ÖDEV 14.07.2021 11:00 ÖDEV

ORM 7390 Orman Yollarında Çevresel Etki Değerlendirilmesi Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ 23.06.2021 13:00 ÖDEV 16.07.2021 09:00 ÖDEV

ORM 7392 Orman Yollarının Planlanmasında GIS Uygulamaları Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ 30.06.2021 10:00 ÖDEV 13.07.2021 11:00 ÖDEV

ORM 5210 Toprak ve Su Koruma İlkeleri Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 26.06.2021 10:00 ÖDEV 17.07.2021 11:00 ÖDEV

ORM 7380 Toprak Aşınımı Benzetim Modelleri Prof. Dr. Sezgin HACISALİHOĞLU 24.06.2021 15:00 ÖDEV 12.07.2021 13:00 ÖDEV

ORM 5140 Ormancılıkta Hasılat ve Büyüme Modelleri Prof. Dr. Nuray MISIR 1.07.2021 10:00 ÖDEV 14.07.2021 19:00 ÖDEV

ORM 7181 Orman Envanter Yöntemleri Prof. Dr. Nuray MISIR 28.06.2021 10:00 ÖDEV 16.07.2021 11:00 ÖDEV

ORM 7164 Orman İşletme Amaçlarının Saptanması Prof. Dr. Mehmet MISIR 3.07.2021 10:00 SUNUM 14.07.2021 13:00 SUNUM

ORM 7372 Ormanların Karbon Depolama Kapasitesinin Saptanması Prof. Dr. Mehmet MISIR 29.06.2021 13:00 ÖDEV 16.07.2021 15:00 ÖDEV

ORM 7331 Gymnospermae Odunlarının Teşhis Esasları Prof. Dr. Bedri SERDAR 24.06.2021 10:00 UZEM SINAV 12.07.2021 11:00 UZEM SINAV

ORM 5300 Flora ve Vejetasyon Prof. Dr. Salih TERZİOĞLU 30.06.2021 13:00 ÖDEV 16.07.2021 17:00 ÖDEV

ORM 7264 Bitki Doku Kültürü Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER 28.06.2021 13:00 UZEM SINAV 13.07.2021 13:00 UZEM SINAV

Tarihi Saati Sınav Türü Tarihi Saati Sınav Türü

ORM 7180 Ekolojik Araştırmalarda Kantitatif Analizler Prof. Dr. Hakkı YAVUZ 25.06.2021 15:00 ÖDEV 13.07.2021 15:00 ÖDEV

ORM 5150 Araştırmalarda Deneme Desenleri Prof. Dr. Hakkı YAVUZ 3.07.2021 13:00 ÖDEV 17.07.2021 13:00 ÖDEV

ORML 7451 Gıda Kaynağı Doğal Bitkiler Doç. Dr. Sefa AKBULUT 23.06.2021 10:00 UZEM SINAV 14.07.2021 17:00 UZEM SINAV

ORM 7373 Remote Sensing in Forestry Doç. Dr. Uzay KARAHALİL 1.07.2021 13:00 ÖDEV 12.07.2021 19:00 ÖDEV

ORML 7421 Monitoring Changes in Forest Ecosystems Doç. Dr. Uzay KARAHALİL 28.06.2021 15:00 ÖDEV 14.07.2021 09:00 ÖDEV

ORML 7440 Doğa Koruma Felsefesi Doç. Dr. Oğuz KURDOĞLU 24.06.2021 13:00 ÖDEV 17.07.2021 19:00 ÖDEV

ORML 7442 Ormancılıkta Proje Döngü Yönetimi Doç. Dr. Oğuz KURDOĞLU 2.07.2021 15:00 ÖDEV 12.07.2021 17:00 ÖDEV

ORM 7295 Toprak Kirliliği, Erozyon ve Çevre Eğitimi Doç. Dr. Bülent TURGUT 25.06.2021 10:00 ÖDEV 17.07.2021 15:00 ÖDEV

ORM 7412 Toprak Fiziği Doç. Dr. Bülent TURGUT 1.07.2021 15:00 ÖDEV 13.07.2021 19:00 ÖDEV

ORM 7401 Yüksek Dağ Ormanlarında Meşcere Dinamikleri Doç. Dr. Zafer YÜCESAN 30.06.2021 15:00 UZEM SINAV 16.07.2021 19:00 UZEM SINAV

ORML 7402 Korunan Orman Alanlarında Silvikültürel İşlemler Doç. Dr. Zafer YÜCESAN 26.06.2021 13:00 UZEM SINAV 12.07.2021 15:00 UZEM SINAV

ORML 7561 Odun Dışı Orman Ürünlerinde Konumsallaştırma Dr. Öğr. Üyesi Derya MUMCU KÜÇÜKER 23.06.2021 15:00 ÖDEV 17.07.2021 17:00 ÖDEV

ORML 7542 Doğal Yaşlı Ormanların Sınıflandırılması Dr. Öğr. Üyesi Ercan OKTAN 3.07.2021 15:00 ÖDEV 14.07.2021 15:00 ÖDEV

ORML 7543 Plantasyon Ormanlarında Silvikültür Dr. Öğr. Üyesi Ercan OKTAN 29.06.2021 15:00 ÖDEV 13.07.2021 17:00 ÖDEV

Bütünleme Sınavları

Yarıyıl Sonu Sınavları Bütünleme Sınavları

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Üyesi
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